| Chranit to nejdllezitéjsi NOUZOVE POTRAVINY
OD TREK AND EAT

TECHNICKA DATA

«Sedmidenni balicek — vegetariansky

Art.-Code: 60110051 HS-Code 21069098

EAN Code: 4015753110513 CoO: DE

kJ / kcal CELKEM

52.837 kJ / 12.629 kcal

Rozméry:
Hmotnost baliku (kg) celkem 3,1kg
Pocet krabic 1
Rozmér jedné krabice
Délka x Sitka x vyska 30x25x23
Skladovaci podminky
Idedlni teploty 20°C+5
Datum expirace 5 let
Logistika
Max. mnozstvi balik(i na paleté 30
Vyska kompletni palety (cm) 160
Hmotnost celé palety (kg) 140
Primérné nutricni hodnoty na 100 g suseného produktu
kJ/kcal 1694/405
Tuky 12,1g

- z toho nasycené mastné kyseliny 4,4¢g
Sacharidy 56,9 g

- z toho cukry 14,6¢g
Vlaknina 53g
Bilkoviny 12,0g
Sﬁl 116 g
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Kéd vyrobku
60110051

30200 NRG-5®

30411003
Kreolska Jambalaya se zeleninou

30404027
Bramborova panev se zlatavou cibulkou

30101005
Svycarské misli s mlékem

30101006
Celozrnné musli s ovocem

30404029

Bilé rizoto s buketem z jemné zahradni zeleniny

30411002
Marocky kuskus se zeleninou

30404028
Vegetarianské nudle a la Bolognese

30404025
Pasta Primavera

30411001
Chana Masala

Obsah

Baleni

krabice

sacek

sacek

sacek

sacek

sacek

sacek

sacek

sacek

sacek

NOUZOVE POTRAVINY
OD TREK AND EAT

Cista hmotnost baleniv g
500
180
150
150
150
160
160
180
150

180

Katadyn Deutschland GmbH | Hessenring 23 | 64546 Morfelden-Walldorf | Germany
Tel: +49 61 05 45 67 89 | Fax: +49 61 05 4 58 77 | sales@katadyn.de | www.katadyngroup.com



